

رئیس کمیسیون سومین حرم اهل بیت(ع) شورای شهر:

بام شیراز احیا شود



رضا محمدیان، رئیس کمیسیون سومین حرم اهل بیت(ع)، گردشگری و زیارت شورا اظهار داشت: پروژه بام شیراز در زمان شورای چهارم به میزان بیش از ۴۰۰ هکتار اراضی ارتفاعات مشرف به شهر شیراز و دشت اکبرآباد از منابع طبیعی آغاز گردید و حدود صدهزار اصله نهال در آنجا کاشته شد و امکانات اولیه مناسب نیز جهت استفاده مردم در محل بنا گردید، اما در اثر سهل‌انگاری صورت‌گرفته، به گزارش شهرداری حدود ۸۰هزار درخت خشک شده و بخشی از امکانات ایجادشده نیز موجود نیست و به شکلی می‌توان گفت پروژه بهره‌تعلیل است؛ لذا موضوع در کمیسیون بررسی گردید.

وی اضافه کرد: بر اساس این مصوبه شهرداری شیراز مکلف است در راستای بهبود عملکرد اجرایی این پروژه اقدامات زیر را انجام دهد.

۱- معرفی افرادی که با سهل‌انگاری موجبات از بین رفتن ده‌هاهزار نهال غرس‌شده و امکانات پروژه را فراهم نموده‌اند، به قوه قضائیه.

۲- به‌کارگیری یک مشاور توانمند ذی‌صلاح برای طراحی راهبردی کلی پروژه بام شیراز در مدت مصوب.

۳- به‌کارگیری مدیر اجرایی دارای سابقه و تجربه مناسب و تشکیل تیم اجرایی و طراحی مستقل در پروژه مذکور؛ اقدامات عمرانی و توسعه زیرساخت‌های پروژه خصوصا بازگشایی و همسازی راه‌های دسترسی، افزایش سرانه درخت‌کاری و نگهداری انسان و احداث بناهای خدماتی لازم مانند سرویس‌های بهداشتی و مخازن ذخیره آب، سایت‌های گردشگری.

۴- اولویت استفاده از انرژی‌های طبیعی باد و خورشید (توجیحا با جذب سرمایه‌گذار).

۵- مشارکت و سرمایه‌گذاری خرد با استفاده از توان بخش خصوصی در زمینه‌های مختلف گردشگری مانند ارائه خدمات حمل و نقل توسط افرودها و ارائه خدمات گردشگری با احداث کمپها و سایه‌چادرهای شایری، ایجاد بازارچه‌های تولیدات سنتی صنایران، ارائه خدمات هیئت‌های ورزشی دوچرخه‌سواری، صخره‌نوردی، کوهنوردی و فعال‌سازی انجمن‌های طبیعت‌گردی و حافظ محیط زیست و... با رعایت تشریفات قانونی.

۶- به مسائل طراحی و اجرایی: احداث مکان‌های لازم ورزشی، پاسگاه انتظامی، ایستگاه اورژانس، ایستگاه آتش‌نشانی، دفع و جمع‌آوری پسماند و زباله.

۷- فعال سازی پروژه مذکور حداکثر ظرف مدت یک ماه آینده و ارائه گزارش روند اجرایی آن هر دو ماه یک بار به شورا.

۸- تجمع تمامی بودجه‌های مرتبط با مدیریت ارتفاعات به صورت متمرکز در اداره ارتفاعات جهت تسریع در امور.

۹- ایجاد یگان حفاظت با استفاده از منابع انسانی موجود به منظور حفظ و نگهداری از محیط زیست و ایجاد امنیت

در پروژه با استفاده از ظرفیت و توان نیروی انتظامی.

۱۰- تهیه طرح اجرایی پروژه با استفاده از مطالعات

انجام‌شده توسط سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری.

وی خواستار تسریع در موضوعات مطرح شده کردید.

پياز اقليد روانه بازار شد

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: برداشت پياز از بیش از هزار و ۹۰۰ هکتار از اراضی شهرستان اقلید آغاز شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار با بیان اینکه این شهرستان یکی از قطب‌های تولید پياز در استان فارس است، افزود: پیش‌بینی می‌شود بالغ بر یکصدهزار تن پياز تولید و روانه بازارهای مصرف شود.

وی با اشاره به نظرارت مستمر کارشناسان مراکز و کلینیک‌های موجود در شهرستان از مزارع، بخشی از پياز تولیدی، برآنه محصول گواهی شده را دریافت نموده و با مصرف بهینه سم و کود، محصولی باکیفیت را به بازار عرضه می‌کند.

این مقام مسئول تصریح کرد: استفاده از کشت نشانی و آبیاری تحت فشار در مزارع، کمک بزرگی به مدیریت بهینه مصرف آب در این محصول دارد. طرفدار بر نقش محصولات صیفی از جمله پياز در ایجاد اشتغال فصلی تأکید کرد و افزود: با توجه به کشت نشانی این محصول در شهرستان، در زمان کاشت و برداشت حدود یکصدهزار نفر روز کارگر به‌صورت فصلی مشغول به کار می‌شوند.

او اضافه کرد: پياز تولیدی شامل ارقام سفید، زرد و قرمز بوده که با توجه به موقعیت جغرافیایی شهرستان و نزدیکی به استان‌های اصفهان، یسزد و کهگیلویه و بویراحمد، بخش بالایی از نیاز استان فارس و استان‌های هم‌جوار را تأمین می‌کند.

به گزارش دریافتی شیرازنوین، عصر دیروز وزیر کشور وارد شیراز شد تا به همراه استاندار فارس از مناطق سیل زده شهرستان استهبان بازدید کند. استاندار فارس در این رابطه با اشاره به جاری شدن سیل در شهرستان‌های نیریز و استهبان در این استان گفت: با توجه به گلایه برخی از ساکنان روستاهای این منطقه مبنی بر تصرف غیرقانونی حریم رودخانه، چنانچه این موضوع توسط کمیته کارشناسی به اثبات برسد، این حریم تا پایان شهریورماه امسال باید رفع تصرف شود.

به گزارش ایرنا، محمدهادی ایمانی، روز شنبه در حاشیه بازدید از مناطق سیل زده این استان در جمع خبرنگاران افزود: وقوع سیل در این مناطق به شکل غیرمتربقه پیش آمده و آب قابل توجه و حجمی که از سمت شهرستان نی ریز به سمت شهرستان استهبان جریان یافت، مشکلاتی را برای برخی شهروندان که در بستر رودخانه رودبال مشغول تفریح بودند، ایجاد کرد.

وی ادامه داد: عمده افرادی که در اثر وقوع این سیل دچار خسارت و

استاندار فارس:

حریم رودخانه رودبال رفع تصرف شود



آسیب شدند، اهل و ساکن دیگر شهرها و مناطق استان بودند که در کنار این رودخانه اسکان کرده بودند.

دکتر ایمانیه اظهار داشت: در اثر بروز این سیل، تاکنون اجساد ۲۱

فرمانده سپاه فجر در بازدید از مناطق سیل‌زده فارس:

آماده‌باش برای امداد

سردار بوعلی: تیم‌های بسیج در فرایند جست‌وجو و امدادرسانی حضور فعال دارند



سردار بوعلی گفت: تیم‌های بسیج در چهار شهرستان استهبان، نیریز، داراب و فسا در این زمینه فعال شدند و تیپ نیروی زمینی سپاه نیز با امکانات خود به فرایند جست‌وجو در مسیر ۱۵ کیلومتری پیوست.

به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی سپاه فجر، سردار یداله بوعلی با حضور در مناطق سیل زده فارس، ضمن بررسی آخرین وضعیت فرایند جست‌وجو و امدادرسانی، گفت: از روز جمعه و در پی وقوع ناگهانی حادثه سیل، تیم‌های جست‌وجو و امدادرسانی بسیج به‌صورت فعال در کنار مردم و سایر نهادها در فرایند جست‌وجو و

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد:

استقبال از ضیافت‌های فرهنگی در دهه ولایت



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: بیش از صد ویژه برنامه در دهه امامت و ولایت در نقاط متفاوت کلان شهر شیراز ویژه سنین مختلف برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، مصطفی مشفقیان اظهار کرد: فرهنگ‌سراهای شهرداری شیراز جشن‌های بزرگی را به مدت ده شب در دهه امامت و ولایت به شکل عمومی برگزار کردند که با استقبال زیاد مردم همراه بود. وی بیان کرد: در این ویژه برنامه هنرمندان شیرازی به اجرای موسیقی سنتی و استندآپ کمدی پرداختند؛ همچنین برگزاری مسابقات پرش و پاسخ ویژه حضاران و جنگ شادی برای کودکان و اهدای جوایز نفیس و نهایتاً بیان معارف غدیر از دیگر اقدامات اجرا شده در این مراسم بود. معاون شهردار شیراز با بیان اینکه هدف از اجرای این ویژه برنامه ایجاد لحظاتی شاد و مفرح برای شهروندان عزیز شیرازی بود، در ادامه خاطر نشان کرد: طی این ده روز، هر شب در نقطه مختلفی از شهر جشن را بر گزار کردیم تا طیف گسترده تری از همشهریان بهره مند شوند.

مشفقیان افزود: همچنین با هدف تجدید عهد پهلوانی با امام علی(ع) ویژه برنامه «مرشد عشق» طی دو نوبت برگزار شد که با هم‌نوایی مرشدان با نواهای علوی و همچنین تجلیل از مرشد‌های پیشکسوت همراه بود. وی از برگزاری نمایش‌های به‌عنوان دیگر برنامه‌های این دهه که توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز: رنگ‌بندی‌ها تغییر کرد؛ سهل‌انگاری ممنوع

کرونا اوج گرفت

دکتر حسینی: در مراجعه فوری به مراکز منتخب در صورت بروز علائم کرونا کوتاهی نکنید



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در پاسخ به هفدهمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه، نسبت به خطر اوج گیری دوباره ویروس کرونا در استان به دلیل بی‌توجهی به رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی هشدار داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «سید وحید حسینی» در این نشست ضمن تسلیت به خانواده‌های جان‌باختگان حادثه تلخ سیل منطقه رودبال، از اعزام دکتر «محمدجواد مرادیان» مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه به این منطقه به‌عنوان نماینده ویژه رئیس دانشگاه خبر نظرارت بر روند خدمت‌رسانی به مصدومان و سانحه‌دیدگان حادثه خبر داد. او در ادامه ضمن بررسی آخرین وضعیت ویروس کرونا در فارس، با تأکید بر استفاده از ماسک به ویژه در مکان‌های سروپوشیده، ادارات و مکان‌های تجمع مانند مراکز خرید هشدار داد؛ از جمله نگرانی‌های کنونی، تأخیر افراد مبتلا به کرونا در مراجعه به مراکز درمانی است که ضمن تشدید بیماری، موجب انتشار گسترده در سطح جامعه می‌شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از تمامی مردم استان خواست تا در صورت بروز هرگونه علائم ابتلا به این بیماری، به مراکز منتخب تشخیص و درمان سرپایی کرونا مراجعه کرده و نسبت به قرنطینه خود نیز اقدام کنند.

مسئول ارشد حوزه سلامت فارس با ابراز نگرانی از ابتلای خانوادگی و افزایش شمار کودکان مبتلا به کرونا در فارس طی روزهای اخیر، از بستری هفت کودک در بخش‌های مراقبت ویژه استان به دلیل ابتلا به این بیماری خبر داد و از خانواده‌ها خواست تا بیش از گذشته از سلامت فرزندان خود در برابر این بیماری محافظت کرده و نسبت به

یکشنبه < ۲ مرداد < ۱۴۰۱

سال ششم

شماره ۱۶۰۱

اعلام عزای عمومی در استان فارس

استاندار فارس در پی وقوع سیل روز جمعه در شهرستان‌های استهبان، داراب، فسا و نی ریز و جان باختن جمعی از هموطنان، امروز یکشنبه دوم مرداد را در فارس عزای عمومی اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری فارس، محمدهادی ایمانی ضمن همدردی با خانواده متوفیان، جان باختن و مجروح شدن تعدادی از هم استانی‌ها را موجب جریحه دار شدن قلوب مردم شهیدپرور فارس دانست و این حادثه دردناک را به عموم بازماندگان تسلیت گفت.

در پیام استاندار فارس آمده است: حادثه تأسف بار جاری شدن سیل در شهرستان‌های استهبان، داراب، فسا و نیریز که منجر به جان باختن و مجروح شدن تعدادی از هم استانی‌های عزیز و جریحه دار شدن قلوب مردم شهیدپرور استان فارس گردید را به عموم بازماندگان این حادثه تسلیت عرض کرده و ضمن همدردی با خانواده متوفیان، بدین‌وسیله روز یکشنبه مورخ ۲ مردادماه ۱۴۰۱ در سراسر استان عزای عمومی اعلام می‌شود.

در پی بارش شدید باران فصلی عصر روز جمعه در ارتفاعات بین‌نی‌ریز و استهبان و طغیان روخانه و جاری شدن سیل در این منطقه، تعدادی از هموطنانمان جان خود را از دست دادند.

کلخانه آموزشی زندان مرکزی شیراز، با کشت گوجه و خیار راه‌اندازی شد

مدیر زندان مرکزی شیراز اعلام کرد: سالن کلخانه آموزشی این زندان به مساحت ۱۰۰ مترمربع با کشت گوجه و خیار سبز راه‌اندازی شد. روح الله رضایی روز شنبه با بیان اینکه این کلخانه آموزشی با سیستم گرمایشی، سرمایشی و سیستم رطوبت‌سنج به صورت تمام اتوماتیک راه اندازی شده است، بیان داشت: در اولین کشت کلخانه، خیار سبز و گوجه فرنگی با مشارکت و آموزش همزمان زندانیان انجام شد و هم اینک کشت خیار سبز در حال نمردهی و گوجه فرنگی هم در دو هفته آینده قابل برداشت است. رضایی با بیان اینکه پس از راه اندازی کلخانه و کاشت خیار سبز و گوجه فرنگی، تعداد ۱۶۰ نفر از زندانیان و ۳۰ نفر از کارکنان وظیفه در دوره آموزشی کشتکار کلخانه شرکت کردند، بیان داشت: آنها نسبت به یادگیری عملی کاشت کلخانه ای آموزش دیده و از نزدیک با فرایند مراحل کاشت، داشت و برداشت آشنا شدند. مدیر زندان مرکزی شیراز افزود: این کلخانه با همکاری مرکز آسوزش و تحقیقات جهاد کشاورزی و اداره کل آموزش فنی و حرفه ای انجام شده است و افرادی که موفق به کسب نمره قبولی در آزمون کتبی و عملی شوند، گواهی‌نامه مهارت دریافت می‌کنند.

دستگیری فیشینگ کار کارزونی

فرمانده انتظامی «کارزون» از دستگیری یک متهم ۱۷ساله و کشف ۵۰۰ پورنده فیشینگ از طریق ارسال پیامک جعلی سامانه ثنا خبر داد. سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا و وصول چندین پرونده فیشینگ قضایی مشابه مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی پس از دریافت پیامک جعلی ابلاغیه الکترونیکی قضایی، موضوع به صورت ویژه در دستور کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی فنی و اظهارات پرونده، مشخص شد برداشت‌های غیرمجاز پس از دریافت پیامک ابلاغ الکترونیکی قضایی صورت گرفته است. این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از انجام اقدامات فنی و پلیسی کارشناسان پلیس فتا، در این خصوص یک متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی در مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان کارزون خاطرنشان کرد: متهم در مواجهه با مستندات پلیس به برداشت بیش از یکمیلیارد ۵۰۰ میلیون ریال از ۵۰۰ کارت بانکی شهروندان اشراف کرد. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهم جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، افزود: شهروندان هرگونه متحوا، برنامه یا پیام مشکوک در فضای مجازی را به پلیس فتا اطلاع دهند.

کشف گوسفند قاچاق در سروستان

فرمانده انتظامی سروستان گفت: با تلاش مأموران این فرماندهی، ۷۵ رأس گوسفند قاچاق کشف شد.

سرهنگ «ارش بخشایی مطلق» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان سروستان هنگام گشت‌سنجی و کنترل محورهاهای مواصلاتی در محور «شیراز- سروستان» یک دستگاه کامیون حامل احمش را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بررسی‌ها مشخص شد این کامیون حامل ۷۵ رأس گوسفند قاچاق و بدون مجوز حمل از اداره دامپزشکی می‌باشد که در این خصوص خودرو توقیف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان سروستان با اشاره به اینکه ارزش احمش مشکوفه بنا به نظر کارشناسان ۲میلیارد و ۱۰۰میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص ۲متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.



را دارد و مداحی و عزاداری برای اهل بیت(ع) نیز جایگاه خود را دارد و هیچ‌کدام نباید نافی یکدیگر باشد. این رفتارها نادرست است که باید قطعاً با آن برخورد شود. باید در برابر این رفتارهای غیرقانونی ایستاد و گزینه این رفتارها در سطح جامعه افزایش پیدا می‌کند و فرایند قانونی برای اجرای هر برنامه ای تحت الشعاع قرار خواهد گرفت.

نماینده مردودت و رئیس کمیته امنیت کمیسیون داخلی کشور: کنسرت را عامل دوقطبی اجتماعی نکنید

مجوز کنسرت باطل‌شدنی نیست

اینکه عده معدودی بخواهند با قانون‌شکنی و چماق‌کشی جلوی کنسرت‌ها را بگیرند، بی‌معناست

را داشته‌اند، باید موضوع با جدیت بررسی شود. اگر مداحی پخش کرده باشند که عذر بدتر از گناه است؛ چراکه هر چیزی در نظام جمهوری اسلامی جایگاه خود را دارد. خود را دارد. رسیدی در پایان تأکید کرد: موسیقی جایگاه خود تصریح کرد: این رفتارها مطمئناً نتیجه عکس به دنبال دارد. این رفتارها از نسوی هیچ گروهی پذیرفته شده نیست. اگر واقعاً عده ای تحت عنوانی مختلف سعی کرده باشند که در جامعه دوقطبی ایجاد کنند و با سر و صدا و چماق‌کشی قصد ممانعت از اجرای کنسرت

را داشته‌اند، باید موضوع با جدیت بررسی شود. اگر مداحی پخش کرده باشند که عذر بدتر از گناه است؛ چراکه هر چیزی در نظام جمهوری اسلامی جایگاه خود را دارد. خود را دارد. رسیدی در پایان تأکید کرد: موسیقی جایگاه خود تصریح کرد: این رفتارها مطمئناً نتیجه عکس به دنبال دارد. این رفتارها از نسوی هیچ گروهی پذیرفته شده نیست. اگر واقعاً عده ای تحت عنوانی مختلف سعی کرده باشند که در جامعه دوقطبی ایجاد کنند و با سر و صدا و چماق‌کشی قصد ممانعت از اجرای کنسرت